

Cenová nabídka – Výměna svítidel + opravy dle revize

Dodavatel:

Oto Sabo
Nová Véska 9
793 33 Staré Město
IČO: 06773184
Tel: 777 543 180
E-mail: saborevize@seznam.cz

Odběratel:

Základní umělecká škola, Rýmařov
Čapkova 6
IČO: 00852481
Příspěvková organizace

POPIS ZAKÁZKY

Výměna svítidel v budově školy (demontáž 97 ks, montáž 54 ks dlouhých a 35 ks kruhových), úprava elektroinstalace, drobné zednické zapravení, likvidace starých svítidel a opravy z revize (upevnění zdroje 12 V DC, připojení ventilátoru, výměna zásuvek, instalace průtokového ohřívače, doplnění kabeláže).

Nejsm plátce DPH, částky jsou konečné.

Práce budou prováděny dvěma pracovníky.
Výchozí bod: Nová Véska 9, Staré Město.

1) PRÁCE

Položka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
Demontáž stávajících svítidel (včetně bezpečného uložení před odvozem)	97 ks	120 Kč	11 640 Kč
Montáž kruhových svítidel (MODUS BR SB)	35 ks	580 Kč	20 300 Kč
Montáž dlouhých svítidel (MODUS ESO4000 1200 mm)	54 ks	950 Kč	51 300 Kč
Úprava elektroinstalace světla – přepojení, zaslepení vývodů, spojování	97 ks	250 Kč	24 250 Kč
Upevnění zdroje 12 V DC	1 ks	250 Kč	250 Kč
Oprava ochrany nulováním na ventilátoru VENA 200	1 ks	450 Kč	450 Kč
Výměna zásuvky – učebna č. 1 (demontáž / montáž)	1 ks	420 Kč	420 Kč

Položka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
Oprava nefunkčních zásuvek (zkušebna)	8 h	469 Kč	3 752 Kč
Výměna průtokového ohřívače vody (demontáž / montáž)	1 ks	550 Kč	550 Kč
Revize po dokončení prací	1 ks	7 600 Kč	7 600 Kč
Sekací práce při opravách	cca 50 m	65 Kč	3 250 Kč
Zednické zapravení po opravách	16 h	350 Kč / h	5 600 Kč
Součet práce			129 362 Kč

2) MATERIÁL A NOVÁ ZAŘÍZENÍ

Položka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
MODUS ESO4000 2×LED 1200 mm (dlouhé)	54 ks	2 541 Kč	137 214 Kč
MODUS BRSB 3×12 LED 840 (kruhové)	35 ks	1 718 Kč	60 130 Kč
DRAŽICE TO 5.1 UP – zásobníkový ohřívač 4,6 l	1 ks	3 677 Kč	3 677 Kč
Kabel CYKY-J 3×1,5 (připojování svítidel)	50 m	19,58 Kč	979 Kč
Kabel CYKY-J 3×2,5 (opravy zásuvek, přívod ohřívače)	50 m	25,50 Kč	1 275 Kč
Zásuvky, kryty, instalační materiál	–	–	1 000 Kč
Spojovací materiál (svorky, hmoždinky aj.)	–	–	2 000 Kč
Rezerva materiálu (drobný spotřební materiál, sádra, omítky apod.)	–	–	1 000 Kč
Součet materiálu			207 275 Kč

3) LIKVIDACE A DOPRAVA

Položka	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
Likvidace a odvoz starých svítidel	97 ks	200 Kč	19 400 Kč
Cestovné (8 cest – přeprava osob a materiálu)	320km	10 Kč/km	3 200 Kč
Součet			22 600 Kč

4) CELKOVÁ CENA ZAKÁZKY

Položka	Cena
Práce	129 362 Kč
Materiál a zařízení	207 275 Kč
Likvidace a doprava	22 600 Kč
CELKEM (nejsem plátce DPH)	359 237 Kč

5) DOPLŇUJÍCÍ POZNÁMKY A POSTUP PRACÍ

- Při realizaci se vždy počítá **demontáž i montáž** každého zařízení.
- Po dokončení bude vystavena nová **revizní zpráva**.